通  知
各系、部、处（室）：

现将《福建省教育厅、福建省人事厅关于2009年高等学校教师等高级专业技术职务任职资格评审工作安排的通知》（闽教人[2010]1号）和《关于2010年高等学校教师等专业技术人员中（初）级职务任职资格评审工作的通知》（闽教职改[2010]4号）转发给你们，请各单位将文件精神传达到相关人员，并通知申报人员（教师高级、实验中、高级、教管中、高级）于近期内到人事处职称科领取评审表、申报表，办理外语免试、聘任证书续写、继续教育证书审核盖章等手续。根据闽教人[2010]1号和闽教职改[2010]4号文件精神，各有关单位必须将申报人员所有材料在1月25日前交到人事处职称科，学校职改办拟于开学后进行评前公示，3月中旬左右组织召开各系列评委会，3月20日前上报省教育厅。请相关人员认真学习文件，按要求准备申报材料，各有关单位按申报程序做好推荐工作，多与我们联系。
职称科电话：22863043

联  系  人：王桂琴

人事处

二O一O年一月十一日